Contratação de Pessoa (s) jurídicas (s) para Execução dos CONCLUSÃO DA OBRA: ESCOLA 12 SALAS -
(IDSIIVIEC 27391), com mão-de-obra, ferramentas e equipamentos especializados, de acordo com os

critérios básicos e normas técnicas, de interesse da Secretaria Municipal de Infraestrutura de Dom Pedro -
MA.

VALOR: R$ 6.200.000,00 (SEIS MILHÕES E DUZENTOS MIL REAIS)

2. PROPONENTE:

RAZÃO SOCIAL; J JACKSON PEREIRA LEITE - ME

CNPJ: 00.319.607/0001-39

ENDEREÇO: RUA CLORES MIRANDA, N; 2010, CENTRO, BACABAL-MA CEP: 65700-000

TELEFONE: (99) 98146-0555

E-MAIL: JJACKSONLEITECONSTRUTORA@HOTMAIL.COM

RESPONSÁVEL TÉCNICO;